
L I C I T A C Ö E SI

20
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 08 de Março de 2022.

Irupi

AVISO DE LICITAÇÃO
ID: 2022.033L0200001.01.0003

A Câmara Municipal de Irupi-ES, por meio de sua 
Pregoeira oficial, torna público para conhecimento 
dos interessados que fará realizar Licitação na 
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço 
global, em conformidade com a Lei 10.520/2002, Lei 
8.666/1993 e suas alterações, conforme descrição a 
seguir:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para prestação de SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO da área interna e da externa da 
Câmara Municipal de Irupi, Espirito Santo

DATA: 21/03/2022
CREDENCIAMENTO: 8:30 HS
SESSÃO PÚBLICA: 9:00 HS

O edital estará à disposição dos interessados no 
Portal da Transparência do Site Oficial da Câmara 
Municipal de Irupi camarairupi.es.gov.br ou por 
solicitação pelo email cpl@camarairupi.es.gov.br.

Irupi, 04 de março de 2022.
Rosangela Batista da Costa

Pregoeira da CMI
Ato n° 007/2022

Protocolo 810790

Linhares

REVOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu 
Presidente, torna pública a REVOGAÇÃO de Licitação, 
por motivo de interesse público, conforme as Leis 
10.520/02, 8.666/93 e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 003/2022 - do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM (ITEM ÚNICO), objetivando a 
contratação de emissora de televisão aberta, com 
cobertura no Município de Linhares/ES, para prestar 
serviços de transmissão ao vivo, na íntegra, em 
TV aberta local, das Sessões Ordinárias, Extra-
ordinárias, Solenes, Audiências Públicas, eventos 
realizados pela Câmara Municipal de Linhares, 
produção e veiculação semanal de material insti-
tucional, campanhas educativas de iniciativa do 
legislativo e entre outros, em conformidade com o 
Processo Administrativo n° 000313/2022.

Demais informações serão fornecidas pela diretoria 
de suprimentos, nos endereços da Sede da 
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro, 
Linhares-ES ou via e-mail: compras@camaralinha-
res.es.gov.br e/ou pelo telefone (27) 3372-6516, no 
horário de 8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0003

Linhares/ES, 04 de março de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA

Presidente
Câmara Municipal de Linhares

Protocolo 810789

Pinheiros

PREGÃO PESENCIAL
N° 003/2022

A Câmara Municipal de Pinheiros-ES, torna público, 
para conhecimento de todos que, realizará licitação, 
na modalidade Pregão Presencial, Menor preço 
global, Contratação exclusiva de microempresa e 
empresa de pequeno porte para a execução dos 
serviços de captura/gravação de áudio/vídeo de 
imagens na integra das Sessões Ordinárias, Solene, 
Itinerante e Eventos Gerais internos e externos da 
Câmara Municipal de Pinheiros, com a transmissão 
ao vivo (streaming de áudio/vídeo) via internet 
em tempo real, incluindo a criação, edição, ar-
mazenamento, gerenciamento de informações, 
conforme condições, especificações e quantidades 
estabelecidas no presente Projeto Básico (Anexo 
01), e que deverá ainda atender a todas as 
necessidades legais. O certame será às 09:30h do 
dia 22 de março de 2022. O edital e seus anexos 
se encontram à disposição dos interessados, nos 
horários de 07 às 13 horas, na Sede da Câmara 
Municipal de Pinheiros, no número  (27) 37651437, 
(email) cplcamaramp@gmail.com e no site www.
camarapinheiros.es.gov.br.

Câmara Municipal de Pinheiros/ES.
Em, 07 de março de 2022.

EDVAN SILVA ALVES
Presidente

Protocolo 811198

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Apiacá

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2020-FMS
Procs. nº 0932/2020

Cód. CidadES nº 2020.008E0500001.01.0002
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA, 
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL 
DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS); 
CONTRATO FMS Nº 006/2022; Contratada: 
ESN INCINERAÇÃO DE ITAPERUNA LTDA (CNPJ 
13.400.834/0001-36), Valor: R$ 36.399,81; 
Vigência: de 23/02/22 até 23/02/23;

Apiacá-ES, 23/02/2022
Dra. Flávia Basílio Zanardi

Gestora do FMS
Protocolo 811215

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006/2021-FMS
para Registro de Preços

Procs. nº 0580/2021
Cód. CidadES nº 2021.008E0500001.02.0010

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PER-
SONALIZADOS - SRP; 1) ARP Nº 001/2022-FMS; 
Contratada: RAFAELA CORREA DANTAS - M.E.I. (CNPJ 

thales.gomes
Realce


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-08T08:46:19-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




